
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/125/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3, art 240 a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 167 ze zm.) Rada Miejska w Bodzentynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok według załącznika nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzentyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Komisarz Rządowy dla 
Miasta i Gminy Bodzentyn 

 
 

Anna Leżańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 2712



Załącznik do uchwały Nr XLIX/125/2025 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 122 144,24 8 000,00 8 130 144,24 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 797 749,73 8 000,00 6 805 749,73 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 218 615,40 10 000,00 228 615,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 413 895,00 -5 000,00 408 895,00 
  4430 Różne opłaty i składki 39 647,59 3 000,00 42 647,59 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 936 467,61 7 000,00 2 943 467,61 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 629 467,61 7 000,00 2 636 467,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 7 000,00 32 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 4 641 230,98 -75 000,00 4 566 230,98 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

2 631 600,00 -75 000,00 2 556 600,00 

  8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 
oraz inne opłaty i prowizje 80 000,00 -75 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 41 903 706,94 60 000,00 41 963 706,94 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 917 424,00 60 000,00 977 424,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 750 750,00 60 000,00 810 750,00 

         
Razem: 96 179 788,70 0,00 96 179 788,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2712


	UCHWAŁA NR XLIX/125/2025 RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE z dnia 11 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Plan wydatków

		2025-08-12T10:21:25+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




